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Editorial

Bohemka se konečně rozstřílela!

Posily se jeví velmi slibně.

Neobvyklá střelecká potence 
– tři góly za 21 minut.

Generálka se 
povedla, Slavia 
bude jiná liga.

V Ďolíčku smetla 
Kunice 5:1.

Trenér Hoftych 
o mladém Krausovi: 
„Z jeho výkonů mám 
radost a určitě s ním 
chceme pracovat.“

V kabině je cítit klid
před bouří.

Stihne Štohanzl 
začátek ligy?

Klokani si vyzkoušeli 
velké vedro, obstáli 
v něm a dali tři 
branky.

Trenér Hoftych má na pozici levého 
obránce více alternativ.
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Slovo trenéra

Bohemka – Slavia v Edenu a Bohemka jako 

domácí, tak to je paradox. Začíná nový ročník a my 

se hned v 1. kole dostáváme do zvláštní situace. 

V Synot Tip Aréně hostíme Slavii, teda v podstatě 

domácí mužstvo a soupeře, který po změnách 

v letním období postavil velmi silné mužstvo a určitě 

bude opět usilovat o titul. Pro náš tým obrovská 

výzva na úvod ligy.

Máme za sebou přípravu, která byla 

uzpůsobena možnostem klubu. Absolvovali jsme 

ji v domácích podmínkách a zpestřením bylo 

kondiční soustředění ve Vrchlabí a čtyřdenní herní 

soustředění v Senci. Sehráli jsme několik utkání 

s kvalitními soupeři, Ružomberokem, Mladou 

Boleslaví, Dubnicí, Honvédem Budapešť, Trnavou, 

vesměs s vyrovnanou bilancí a na závěr si s chutí 

zastříleli s Kunicemi a Sokolovem. Jsme rádi, 

že se nám v těžké situaci podařilo udržet opory 

mužstva a zároveň tým doplnili o Držíka, Daniela 

Nešpora, Trubilu, který však proti Slavii nemůže 

hrát, a mladé Hauera a Krause. Jediným negativem 

přípravy bylo vleklé zranění Štohanzla, herní 

výpadky kvůli zranění Kaufmana a také zranění 

lokte Pavla Lukáše.

Dnes nás tedy čeká těžký ostrý start s mužstvem, 

které se pohybuje v jiné realitě, než my, klubu, který 

má násobný rozpočet. Hráči i my všichni kolem 

mužstva i fanoušci, kteří dnes přijdou do Edenu 

musíme „hrát“ srdcem a na maximum a jak se říká: 

„nic není nemožné.“ Hodně štěstí!

Nic není 
nemožné
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Představujeme posilu – Igor Držík

Zkušený slovenský defenzivní záložník má za sebou několik let ve slovenské lize, kde 
odehrál přes 200 zápasů. Naposledy ve slovenské Dubnici působil v roli kapitána, ale 
po  zranění odmítl podepsat prodloužení smlouvy a na půl roku byl vyřazen z  kádru 
a hostoval v třetiligovém Senci, protože nemohl hrát profesionální soutěž. V Bohemce 
podepsal jednoroční smlouvu s  roční opcí. „Zatím se jeví velmi dobře. Nechybuje 
v  přihrávkách a  mohl by být velkou posilou pro střed hřiště, kde jsme i  v  minulé 
sezoně hledali pevný bod,“ charakterizuje novou tvář trenér Hoftych. Igor Držík bude 
nastupovat s číslem 8.

Bohemka 
je pro mě 

nový impuls
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Jaké jsou vaše první dojmy v Bohemce a jak vás 

přijali ostatní? Znal jste se s někým z nových 

spoluhráčů?

Osobně jsem se znal s Michalem Dianem, kluci mě 

přijali opravdu dobře. Dopředu jsem věděl, co mě 

čeká. Že se jedná o rodinný klub s velkou tradicí.

Loni na podzim jste byl ještě kapitánem 

slovenské Dubnice, ale jaro jste strávil 

ve třetiligovém Senci...

Nedohodl jsem se na nové smlouvě. 

Zkoušel jsem zahraničí, bohužel mi to nevyšlo, 

navíc jsem se ještě zranil. Tak jsem tedy raději zvolil 

třetí ligu, protože jsem nemohl hrát profesionální 

soutěž.

Jak se vám líbí Praha?

Kdysi jsem tu byl na dovolené. Každopádně je to 

krásné město. Teď jsem si ji ještě nestihl projít, tak 

počkám, až přijede rodina. S ní se chystám projít 

si celé historické centrum. Takže hodnotit můžu až 

později.

„Zvládli jsme ty těžké klíčové zápasy, 
které jste vy nezvládli. Vyhráli jsme 
v Polsku, Severním Irsku, ale právě 
i v Praze. A to podle mě rozhodlo 
o tom, že jsme odjeli na mistrovství 
právě my.“

Pocházíte z Ilavy, můžete nám tohle městečko 

přiblížit?

Je to malé asi pětitisícové město, které leží kousek 

od Dubnice. Ale je tu třeba druhá největší věznice 

na Slovensku. Zároveň je to okresní město.

Kde jste trávil letošní dovolenou?

Abych pravdu řekl, tak jsem letos ani pořádnou 

dovolenou neměl. Sezona mi končila v Senci až 

9. června a pak jsem hned odešel do Bohemky. 

Od trenéra Hoftycha jsem dostal volno jen 

na soustředění A týmu ve Vrchlabí, kterého jsem se 

tedy nezúčastnil.

Vraťme se k fotbalu. Na jakém postu hrajete 

nejraději? 

Na postu defenzivní záložníka, kde hraju víceméně 

neustále, v případě potřeby mohu hrát i krajního 

obránce.

S jakým cílem přicházíte do Bohemky?

Gambrinus liga je pro mě nová motivace, moc se 

na to těším. Myslím si, že je to další posun v mojí 

dosavadní kariéře a jsem moc zvědavý, jak to 

všechno dopadne.

Jak jste prožíval premiérové vystoupení 

Slovenska na MS? 

Pro mě bylo vůbec velké překvapení, že jsme se 

tam dostali. Každopádně z vystoupení jsem velmi 

spokojený. Myslím si, že ostudu jsme tam neudělali 

a spousta hráčů si tam udělala slušné jméno.

Proč myslíte, že se Slovensko kvalifikovalo 

na MS a Česká republika nikoliv?

(Smích) Zvládli jsme ty těžké klíčové zápasy, které 

jste vy nezvládli. Vyhráli jsme v Polsku, Severním 

Irsku, ale právě i v Praze. A to podle mě rozhodlo 

o tom, že jsme odjeli na mistrovství právě my. 

Nevyšly nám jen oba vzájemné duely se Slovinskem, 

které se vlastně přes baráž nakonec také 

kvalifikovalo na MS do Jihoafrické republiky.

Hrál jste s někým z týmu, který reprezentoval 

v JAR?

V reprezentaci do jednadvaceti let jsem se potkal 

s Jánem Muchou, Stanislavem Šestákem a Jánem 

Ďuricou.

„Gambrinus liga je pro mě nová 
motivace, moc se na to těším. 
Myslím si, že je to další posun v mojí 
dosavadní kariéře a jsem moc zvědavý, 
jak to všechno dopadne.“

V přípravě jste odehrál celých devadesát minut 

proti svému bývalému týmu – Dubnici. Byl pro 

vás tenhle zápas nějak výjimečný? 

Ani bych neřekl. S kluky jsem se normálně pozdravil. 

Nic vyhroceného, běžný přípravný zápas.

V pátek vás s největší pravděpodobností čeká 

první ligový zápas a hned derby se Slávií, znáte 

někoho z týmu soupeře? A jak se na derby 

těšíte?

Osobně znám jen Petera Grajciara. Musím říct, že 

žádný zvláštní náboj necítím, ale těším se, to je 

jasné.

Lukáš Mašek



Dotazník hráče

Vzdělání

středoškolské, obchodní akademie

První klub

Dubnica, jsem odchovanec

Dětský idol

asi Zinedine Zidane, ale nějak si 

nevybavuji

Oblíbený klub

nemám vysloveně žádný, vždycky 

fandím klubu, kde zrovna hraju

Oblíbený trenér

Stanislav Griga, Jozef Jankech, 

měl jsem štěstí na samé dobré 

trenéry

Oblíbený hráč

Zdeno Štrba

Oblíbené auto

svoje Audi A6

Klubový magazín Klokan6
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Představujeme posilu – Vitali Trubila

Na fanoušky 
Bohemky 
se moc těším
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Vitali Trubila je zatím nejzvučnější let-
ní posilou Klokanů. Českým fanouškům 
se vryl do  paměti především při půso-
bení v  Mostu a  ve  Zlíně. Ve  Slavii po-
depsal smlouvu na  čtyři roky, v  první 
sezoně odehrál deset zápasů a neprosa-
dil se natrvalo do základní sestavy. Tru-
bila má na svém kontě přes padesát li-
gových startů, může nastupovat na pos-
tu levého obránce nebo levého zálož-
níka. „Tuto stranu jsme chtěli posílit 
a  o  Trubilovi jsme jednali už delší čas. 
Jsme rádi, že to nakonec vyšlo a ceníme 
si toho, že dal přednost Bohemce před 
jinými nabídkami. Je to velmi pracovitý 
fotbalista. Znám ho dobře, myslím, že 
se hodí do Bohemky. Bude naplno jezdit 
celých devadesát minut, to mají fanouš-
ci rádi,“ dodává Hoftych.

Jaké jsou první dojmy v Bohemce a jak vás 
přijali ostatní spoluhráči? 
Jsem příjemně překvapený a musím říct, že i moc 
spokojený. Hned na prvním tréninku jsem se 
přesvědčil, že tým má svoji kvalitu. O Bohemce 
jsem v minulosti hodně slyšel. Věděl jsem, že se 
jedná o rodinný klub, s velkou tradicí a super 
fanoušky a zároveň vím, co pro klub znamená 
Ďolíček. Bude to jistě těžké zvyknout si na nový 
stadion. Jako kmenový hráč Slavie budu asi 
jedinou výjimkou. 

Jak jste se vůbec ocitl v České republice a jak 
se vám tady líbí?
Jsem v Česku čtyři a půl roku. Tři roky jsem hrál 
v Mostě, pak hostoval ve Zlíně a po návratu 
z hostování si mě vybrala Slavia. Česká republika 
mi hodně přirostla k srdci a moc se mi tu líbí. 

Když srovnáte život tady a v Bělorusku, 
v čem vidíte největší rozdíly?
Asi vás překvapím, ale nepřijde mi to zas tak 
velký rozdíl. Bydlel jsem pět let v Minsku, když ho 
srovnám s Prahou, ta je jistě hezčí, ale i v Minsku 
je život v pohodě. Co se týče podnebí, je tu o něco 
tepleji, zima je tu určitě mírnější než v Bělorusku.

Pocházíte z města Brest...
Brest je třísettisícové město na hranicích 
s Polskem. Přímo městem prochází hranice. Je to 
moje rodné město, ke kterému mám samozřejmě 
velmi úzký vztah. Mám tam rodinu, spoustu 
přátel a trávím tam svoji dovolenou.

Co se vám v Česku líbí, co v Bělorusku 
nenajdete?
Určitě ten neomezený pohyb mezi státy. 
Z Běloruska všude potřebujete vízum, což 
znamená spousty zbytečných starostí navíc. 
Je toho jistě víc, ale v tuhle chvíli mě nic 
konkrétního, významného nenapadá. 

Jaké je třeba typické běloruské jídlo?
Bělorusko je hodně známé pokrmy z brambor. 
Třeba bramboráčky, ty jsou hodně známé 
a jsou opravdu typickým naším jídlem. Řekl 
bych, že jsou trochu jiné než tady. Dělají se 
na mnoho způsobů, třeba i s masem. Moje 
babička dělávala opravdu vynikající, nejlepší, 
jaké jsem kdy jedl. Jinak běloruská kuchyně je 
hodně podobná té ruské. I od té české se zas 
tolik neliší, i když třeba knedlíky, ty v Bělorusku 
neděláme. 

„Systém školství v Bělorusku je trošku 
jiný než u vás. Mám ukončené tři 
ročníky na vysoké škole, ale studium 
jsem musel přerušit. Uvidím, jestli se 
v budoucnu najde čas a podaří se mi 
školu dodělat.“

Co byste každému, kdo se do Běloruska 
chystá, doporučil navštívit ?
(Smích) Asi nic. Snad novou, hypermoderní 
knihovnu v Minsku. Bělorusové knihovnu tvořivě 
nazývají „almaz“, diamant. Minsk byl bohužel 
za války hodně zničen a prakticky nic historického 
se zde nedochovalo. S Prahou se to nedá vůbec 
srovnávat. Mimo Minsk bych asi doporučil 
pevnost v Brestu. Jinak toho v Bělorusku moc 
nenajdete. 

A teď zpátky k fotbalu. Jaká je kvalita 
běloruské ligy ve srovnání s českou?
Česká liga je důraznější, rychlejší a jistě 
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Dotazník hráče

Vzdělání

středoškolské, 3 roky vysokoškolského studia

První klub

Dynamo Minsk

Dětský idol

líbil se mi Zinedine Zidane

Oblíbený klub

mám jich víc, Arsenal, Manchester Utd. 

a Barcelona

Oblíbený trenér

můj první trenér Anatolij Novak

Oblíbený hráč

Lionel Messi

Oblíbené auto

BMW pětkové řady

kvalitnější. Musím se přiznat, že jsem dlouho 
žádný ligový zápas běloruské ligy neviděl. Ale 
když se najde čas a zavítám zase domů, určitě se 
půjdu na nějaký zápas zase podívat. Nejlepším 
mužstvem v Bělorusku je v současné době BATE 
Borisov a veškerá kvalita je právě tam. BATE 
se jednou kvalifikoval do základní skupiny Ligy 
mistrů a myslím si, že ostudu tam rozhodně 
neudělal. Například remízoval v obou zápasech 
s Juventusem Turín, což jistě o něčem svědčí. 

„Česká liga je důraznější, rychlejší 
a jistě kvalitnější. Musím se přiznat, 
že jsem dlouho žádný ligový zápas 
běloruské ligy neviděl. Nejlepším 
mužstvem v Bělorusku je současné 
době BATE Borisov a veškerá 
kvalita je právě tam.“

Kolik diváků chodí na utkání běloruské ligy?
Průměrně tak dva tisíce, ale třeba na zápas 
Dynamo Minsk – BATE Borisov přijde deset tisíc. 
Určitě tedy o něco méně než v Česku. Něco 
jiného jsou utkání reprezentace. To jsou návštěvy 
až třicet tisíc. To je hned jiná atmosféra.

Prý jste měl nakročeno do Slovácka, nakonec 
jste tady, v Bohemce. Co o vašem novém 
angažmá rozhodlo?
Vedení Slavie jsem řekl, že chci jít do Bohemky, to 
byla moje priorita, ale nabídka Slovácka byla pro 
klub z finančního hlediska přece jen zajímavější. 
Nakonec to nevyšlo, kluby se nedohodly a jsem 
moc rád, že teď budu oblékat zelenobílý dres. 
V prvním zápase však proti Slavii nastoupit 
nemohu.
 

Lukáš Mašek
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Radek Sňozík	 1
17. 10. 1975
brankář
87 kg, 187 cm

Jiří Rychlík	 9
24. 11. 1977
obránce
73 kg, 181 cm

Jiří Kaufman	 15
28. 11. 1979
záložník
77 kg, 179 cm

Jan Moravec	 16
13. 7. 1987
záložník
68 kg, 175 cm

Lukáš Hartig	 12
28. 10. 1976
útočník
79 kg, 185 cm

Václav Marek	28
16. 3. 1981
brankář
80 kg, 187 cm

Martin Cseh	 27
22. 8. 1988
obránce
80 kg, 186 cm

Amadou Cissé	20
23. 10. 1985
záložník
78 kg, 187 cm

Martin Nešpor	 14
5. 6. 1990
útočník
74 kg, 183 cm

Pavel Lukáš	 3
20. 11. 1975
obránce
74 kg, 181 cm

David Bartek	 5
13. 2. 1988
záložník
70 kg, 176 cm

Martin Kraus	 17
30. 5. 1992
záložník
67 kg, 177 cm

Milan Škoda	 21
16. 1. 1986
útočník
80 kg, 190 cm

Josef Jindřišek	4
14. 2. 1981
obránce
83 kg, 178 cm

Jan Štohanzl	 6
20. 3. 1985
záložník
72 kg, 174 cm

Aziz Ibragimov	 22
21. 7. 1986
útočník
72 kg, 179 cm

Marek Nikl	 7
20. 2. 1976
obránce
82 kg, 183 cm

Daniel Nešpor	 30
28. 9. 1987
obránce
80 kg, 186 cm

Igor Držík	 8
10. 4. 1982
záložník
75 kg, 174 cm

Vitali Trubila	 11
7. 1. 1985
záložník
68 kg, 173 cm

Vladimír Bálek	31
8. 3. 1981
útočník
77 kg, 189 cm

Jan Hauer	 2
18. 5. 1990
obránce
80 kg, 186 cm

Bohemians 1905  Soupiska A mužstva

ZMĚNY V KÁDRU LÉTO 2010

PŘÍCHODY A–TÝM

Daniel Nešpor – hostování, FC Graffin Vlašim

Igor Držík – přestup, MFK Dubnica nad Váhom (Slovensko) 

Jiří Kaufman – přestup, FC Hradec Králové

Vitali Trubila – hostování, SK Slavia Praha

Martin Kraus – z dorostu Bohemians 1905

Jan Hauer – z B týmu

ODCHODY A–TÝM

Dalibor Slezák – ukončení profesionální kariéry, bude působit v B týmu

Jiří Havránek – hostování, FC Písek

Michal Pávek – přestup, FC Hradec Králové

Martin Kotyza – hostování, FC Graffin Vlašim

Benoit Barros – hostování, FC Graffin Vlašim

Jan Růžička – hostování, FC Zenit Čáslav

Ivan Hašek – hostování, AC Sparta Praha B

Rastislav Vdovjak – konec hostování z FC Spartak Trnava (Slovensko)

Michal Dian – v jednání

Ferenc Róth – v jednání

Ivan Janek – hostování, MFK Zemplín Michalovce
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Pavel Hoftych
9. 5. 1967
trenér

Luboš Ptáček
20. 9. 1960
lékař

Pavel Medynský
28. 10. 1964
asistent trenéra

Alice Hamáčková
26. 8. 1970
fyzioterapeutka

Václav Hradecký
27. 9. 1948
asistent trenéra

Pavol Švantner
25. 11. 1966
asistent trenéra

Vladimír Hric
28. 1. 1959
masér

Miroslav Šimeček
31. 5. 1959
masér a kustod

Bohemians 1905  Realizační tým

Statistiky hráčů

Rozpis podzimních 
ligových utkání

	 Č.	 Jméno	 Narozen	 Zápasy v lize	 GÓly v lize

		  BRANKÁŘI

	 1	 Radek Sňozík	 17. 10. 1975	 115	 1
	 28	 Václav Marek	 16. 03. 1981	 3	 0

		O  BRÁNCI

	 2	 Jan Hauer	 18. 05. 1990	 0	 0
	 3	 Pavel Lukáš	 20. 11. 1975	 72	 2
	 4	 Josef Jindřišek	 14. 02. 1981	 119	 4
	 7	 Marek Nikl	 20. 02. 1976	 69	 2
	 9	 Jiří Rychlík	 24. 11. 1977	 210	 7
	 27	 Martin Cseh	 22. 08. 1988	 21	 1
	 30	 Daniel Nešpor	 28. 09. 1987	 0	 0

		  ZÁLOŽNÍCI

	 5	 David Bartek	 13. 02. 1988	 56	 2
	 6	 Jan Štohanzl	 20. 03. 1985	 90	 7
	 8	 Igor Držík	 10. 04. 1982	 0	 0
	 11	 Vitali Trubila	 07. 01. 1985	 56	 1
	 15	 Jiří Kaufman	 28. 11. 1979	 60	 8
	 16	 Jan Moravec	 13. 07. 1987	 28	 0
	 17	 Martin Kraus	 30. 05. 1992	 0	 0
	 20	 Amadou Cissé	 23. 10. 1985	 11	 0

		  ÚTOČNÍCI

	 12	 Lukáš Hartig	 28. 10. 1976	 101	 16
	 14	 Martin Nešpor	 05. 06. 1990	 4	 0
	 21	 Milan Škoda	 16. 01. 1986	 46	 7
	 22	 Aziz Ibragimov	 21. 07. 1986	 24	 0
	 31	 Vladimír Bálek	 08. 03. 1981	 27	 2

	   1. 	16. 7. 2010	 17:30
	 Bohemians 1905

				    Slavia Praha	
--

	   2. 	26. 7. 2010	 18:00
	 Hradec Králové

				    Bohemians 1905	
--

	   3. 	 1. 8. 2010	 17:00
	 Viktoria Plzeň

				    Bohemians 1905	
--

	
  4. 	 8. 8. 2010	 17:00

	 Bohemians 1905
				    1. FC Slovácko	

--

	   5. 	15. 8. 2010	 15:00
	 FK Jablonec

				    Bohemians 1905	
--

	   6. 	22. 8. 2010	 17:00
	 Bohemians 1905

				    České Budějovice	
--

	
  7. 	29. 8. 2010	 15:00

	 Ústí nad Labem
				    Bohemians 1905	

--

	   8. 	 12. 9. 2010	 17:00
	 Bohemians 1905

				    1. FK Příbram	
--

	   9. 	 19. 9. 2010	 17:00
	 1. FC Brno

				    Bohemians 1905	
--

	 10. 	 26. 9. 2010	 17:00
	 Bohemians 1905

				    Baník Ostrava	
--

	 11. 	 3. 10. 2010	 17:00
	 Mladá Boleslav

				    Bohemians 1905	
--

	 12. 	17. 10. 2010	 17:00
	 Bohemians 1905

				    Slovan Liberec	
--

	 13. 	 24. 10. 2010	 17:00
	 Sigma Olomouc

				    Bohemians 1905	
--

	 14. 	 31. 10. 2010	 17:00
	 Bohemians 1905

				    Sparta Praha	
--

	 15. 	 7. 11. 2010	 17:00
	 FK Teplice

				    Bohemians 1905	
--

	 16. 	 14. 11. 2010	 17:00
	 Bohemians 1905

				    Hradec Králové	
--



Spárovací hmoty a silikony 
- čistá koupelna bez plísní
Zvýšená vlhkost, nedostatečné osvětlení a větrání vedou v koupelnách k tvorbě plísní 
a množení nežádoucích mikroorganismů.
Nový Ceresit MicroProtect systém však dokáže vaši koupelnu před plísněmi nejen 
dlouhodobě ochránit, ale zároveň z ní vytvoří skutečně hygienické a estetické prostředí.

Spáry zůstanou čisté a krásné na opravdu dlouhou dobu!

Běžná spárovací hmota Spárovací hmota Ceresit  
s recepturou MicroProtect

CeresitMicroProtect_163x230.indd   1 23.7.2009   10:58:46
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Představení týmu SK Slavia Praha

Jen těžko nám mohl ligový los nabídnout na úvod 

atraktivnějšího soupeře než je Slavia – nejúspěšnější 

český fotbalový tým posledních tří let. Na druhou 

stranu, soudě podle postavení v právě uplynulé sezoně, 

nás nečeká žádný extra silný protivník. Vždyť slávisté 

skončili na sedmém místě tabulky a nasbírali jen o sedm 

bodů víc než Bohemka. Po devatenácti letech se tak 

nezúčastní bojů o evropské poháry a do nadcházejícího 

ligového ročníku vstupují velmi skromně bez přehnaně 

vysokých ambicí. Všichni do jednoho však určitě věří, že 

tak špatná sezona se prostě nemůže opakovat. 

Největší novinkou v červenobílém táboře je 

bezesporu návrat veleúspěšného trenéra, v posledním 

roce však velmi kritizovaného, Karla Jarolíma. Právě 

on stál za všemi novodobými úspěchy. Nejenže 

s mužstvem dokázal dvakrát za sebou vyhrát ligu, 

ale ještě postoupil do Ligy Mistrů a vychoval celou 

řadu hráčů, které slávistický managament velmi 

výhodně zpeněžil. Loni v létě však jeho kouzlo nějak 

záhadně vyprchalo. Nejdříve za velmi zvláštních 

okolností vyhodil nepostradatelného kapitána Ericha 

Brabce a pak hlavně nedokázal postoupit do základní 

skupiny Ligy Mistrů přes slaboučký Šeriff Tiraspol. Stín 

vyřazení od moldavského mužstva nedokázali ze sebe 

sešívaní setřást až do konce sezony. V jejím průběhu 

musel Karel Jarolím od mužstva odejít a na lavičce ho 

vystřídal hlavní skaut František Cipro. Ani jemu se však 

nepodařilo mužstvo znovu nastartovat. 

Kromě návratu kontroverzního kouče se do mužstva 

vrací také jeho syn. Středopolař Lukáš Jarolím přichází 

po třech letech z italské Sieny v jejímž dresu nastoupil 

k více než šedesáti utkáním Serie A. Když letos Siena 

sestoupila do druhé ligy, Jarolímovi vypršela smlouva 

a zvolil návrat do Slavie. Druhou velkou posilou 

do středové řady je nám dobře známý Karol Kisel 

vracející se z úspěšného ročního působení u protinožců. 

Mezi navrátilce je možné počítat i krajního obránce 

Čelůstku, který se neprosadil na hostování v Palermu.

V posledních přípravných zápasech před 

startem soutěže se sešívaným vcelku dařilo. 

Na soustředění v rakouském Seefeldu sice prohráli 

1:3 s Olympiakosem Piraeus, ale dokázali porazit 

2:0 polského mistra Lech Poznaň a čtyři góly (4:2) 

nasázeli i rumunskému mistrovi a jistému účastníkovi 

Ligy Mistrů – Kluži. Vedle známých jmen dal o sobě 

nejvíc vědět devatenáctiletý útočník Lukáš Hora, 

který skóroval v obou vítězných zápasech. 

Na oba loňské vzájemné duely s vršovickým 

rivalem si každý zelenobílý příznivec určitě hned 

vzpomene. Ten podzimní v Ďolíčku skončil remízou 

1:1 a patřil vůbec k tomu nejlepšímu co Bohemka 

v celém ligovém ročníku nabídla. Zvláště ke konci 

zápasu podali naši ofenzivní hráči fantastický výkon 

a nebýt čaroděje Vaniaka, odjížděli by slávisté 

s prázdnou. Jarní odveta v Edenu z našeho pohledu 

již zdaleka tak atraktivní nebyla. Slávisté měli po celý 

zápas viditelnou převahu a po dvou neskutečných 

střelách Grajciara a pojistce Trappa vyhráli vcelku 

zaslouženě 3:0. Skóre se přitom poprvé měnilo až 

v 71. minutě. Chvíli předtím měl na hlavě vedoucí 

gól Lukáš Hartig. Kdyby býval svojí velkou šanci 

proměnil, mohlo být všechno jinak…

SK Slavia – na loňský rok raději zapomenout
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Zaostřeno na

Bohemka hraje od nové sezony v Synot Tip 
Aréně. Postoj fanoušků k tomuto faktu však 
není jednotný. Co s tím?
„Myslím si, že ten základ je pro všechny stejný. 
Prakticky každého fanouška mrzí, štve, že se 
nehraje v Ďolíčku. Pokud chceme hledat nějakou 
shodu, tak tady si myslím, že ji nalezneme. 
Ovšem v dalších krocích už se ty postoje lidí liší 
a v tom je problém například oproti roku 2005, 
kdy byla jedna vize, jeden cíl a za tím se šlo. Nyní 
je tady jeden nezvratný fakt, že Bohemka tuto 
sezonu musí odehrát v Synot Tip Aréně. Osobně 
to cítím tak, že je to realita, která by měla pomoci 
k přežití klubu a právě v těchto chvílích je klub 
nutné podpořit. Hráči, trenéři se snaží udělat 
ve skromných podmínkách maximum, aby lidé 
na tribunách měli radost. A lidé by si to měli užít 
a pomoci k tomuto výsledku. Tím, že nepůjdou 
na zápas, nepomohou klubu a ani situaci okolo 
Ďolíčku nevyřeší.“

Jaká je tedy současná situace Ďolíčku?
„Máme v Ďolíčku zázemí a trénujeme tam. Pokud 
by se měla hrát v Ďolíčku zase liga, je potřeba 
rozsáhlá rekonstrukce, na kterou chybějí peníze. 
My jako klub jsme v Ďolíčku v nájmu, stejně 
tak jsme v nájmu v Edenu, podobně je na tom 
Slavia. S E-sidem má klub podepsanou pětiletou 
smlouvu. Nikomu nyní nebudu slibovat, že se 
do Ďolíčku vrátíme za dva, tři nebo pět let. 
Dokud někdo neinvestuje peníze do rekonstrukce, 
tak se zpět ani vrátit nemůžeme. Bohemka se 
musí nejprve postavit na vlastní nohy, ukončit 

spory, které má s vnějšími nepřáteli a nerozežírat 
se ještě zevnitř… Pak teprve můžeme jednou 
myslet na vlastní stadion…“

Jak se tedy klub postaví k výzvám fanoušků?
„My respektujeme každý názor fanouška. Osobně 
se účastním některých setkání, maximálně sdělím 
pohled klubu, ale velmi se zdráhám přesvědčovat 
lidi o změně postoje. Někteří chodí do Ďolíčku 
desítky let a prostě nechtějí jít jinam. Někteří to 
berou spíše jako osobní pózu vůči svému okolí… 
Ještě před rokem jsem některé fanoušky z řad 
ultras, kteří teď křičí, že do Edenu nepůjdou, 
na Bohemce ani pořádně neviděl. A teď už se 
řadí mezi největší srdcaře a vydávají prohlášení 
i za ostatní příznivce. Těch iniciativ fanoušků mi 
přijde opravdu hodně a myslím, že tato doba 
nepotřebuje jednotlivé hrdiny-revolucionáře, 
ale tato situace spíše potřebuje pojmenovat 
společnou myšlenku a za ní jít. My se snažíme 
jako tuto myšlenku nastolit to, že je zapotřebí 
zachránit a podpořit klub. Když se ten stane 
silný díky fanouškům, tak se může pak vyrovnat 
i s různými tlaky ohledně stadionu.“

V této rubrice se tradičně věnujeme 
aktuálním problémům, které zajímají 
fanoušky Bohemky. Nyní k těm 
nejpalčivějším určitě patří stěhování 
do Synot Tip Arény a různé postoje 
fanoušků na tuto věc. Po celé léto 
o tom na internetových stránkách 
i osobně diskutoval s fanoušky Lukáš 
Přibyl, ředitel Bohemians 1905.

Stěhování
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Přípravné zápasy

Generálka se povedla, Slavia bude jiná liga

Klokani si vyzkoušeli velké vedro, obstáli v něm 

a dali tři branky. V tropickém vedru sehráli fotbalisté 

Bohemians 1905 generálku proti Sokolovu. I přes 

úmorné vedro Klokani potěšili přítomné diváky v Synot 

Tip Aréně a zejména díky výborné první půli vyhráli 3:0. 

„V posledních dvou zápasech jsme nastříleli osm gólů, 

což je důležité pro psychiku hráčů. Nepřeceňuji to, 

soupeři jsou v jiné fázi přípravy, ale pro kluky je dobré 

prožít tu gólovou radost a pro nás je dobré znamení, 

jak jsme si ty góly vypracovali,“ hodnotil po utkání 

trenér Pavel Hoftych.

Teplota na teploměru přesahovala třicet stupňů, 

pro fotbalisty to byly náročné podmínky. Svěřenci 

trenéra Hoftycha si hned v úvodu vypracovali gólové 

šance a také je proměňovali. Obrana nastoupila 

v klasickém složení, pro ligu se řeší především otázka 

levého obránce. „Přišel Dan Nešpor, je tu Jirka 

Rychlík a můžeme na tomto místě využít i Vitalije 

Trubilu,“ říká kouč Bohemians. Proti Sokolovu se 

představili Daniel Nešpor a Rychlík, Trubila seděl jen 

na tribuně, protože nesmí hrát první ligový zápas 

proti Slavii.

V záloze si o místo v základu říká dvojice Držík, 

Kaufman, skvěle se jeví i mladý Kraus. „Z jeho 

výkonů mám radost a určitě s ním chceme 

pracovat,“ dodává Hoftych. Na krajích je více 

otazníků. V přípravě toho zatím mnoho neodehrál 

zraněný Jan Štohanzl, ale od pondělí by měl začít 

naplno trénovat. „Máme tu několik variant, se 

kterými budeme pracovat. Nicméně Štohanzl je pro 

nás důležitý hráč a věříme, že bude v pořádku,“ 

prohlašuje Hoftych.

V útoku se o místo bude prát vyrovnaný kvintet – 

Škoda, Bálek, Hartig, Nešpor, Ibragimov. „Věříme, 

že ze zálohy bude chodit k útočníkům více kvalitních 

míčů a že útočníci budou efektivnější,“ dodal 

Hoftych. 

Proti Sokolovu Bohemka ukázala kreativní 

ofenzívu, ale v souboji se Slavií to bude asi jiný 

zápas. „Čeká nás daleko rychlejší soupeř, s tím 

se musíme vyrovnat. Jinak proti Sokolovu jsme 

si vyzkoušeli i počasí. Pro hráče je to hodně 

nepříjemné, v pátek nás čekat asi něco podobného. 

Proto jsem rád, že jsme to zvládli. Dali jsme rychlé 

góly a pak jsme zápas hlídali,“ řekl Pavel Hoftych. 

Výkon proti Sokolovu slibuje dobré vyhlídky, Slavia 

bude ale těžkou prověrkou.

 Bohemians 1905	 3 (3) 

 Baník Sokolov	 0 (0)

Synot Tip Aréna

Branky: 2. Moravec, 10. Bartek, 21. Rychlík.

Rozhodčí: L.Kovařík – T.Kovařík, Černý.

ŽK: Mlika, Hanzlík, Blažek (všichni Sokolov).

Diváků: 150.

Bohemians 1905: Sňozík – Jindřišek, Nikl, Csech, 

Rychlík (62. D. Nešpor) – Bartek (68. M. Nešpor), 

Držík (74. Cissé), Kaufman (74. Kraus), Moravec – 

Škoda (36. Ibragimov), Bálek (46. Hartig).

Baník Sokolov: Bertelman (46. Zacharda) – Šmerda 

(46. Blažek), Studík (46. Jašíček), Knakal, Hanzlík 

– Podrazký (46.Puchmertl), Kura (46. Čada), Pilař, 

Kaplan (72. Bastl) – Duchnič, Mlika. 

O výsledku utkání rozhodlo již první dějství. Ve druhé 

minutě se trefil Moravec, kterému ke gólovému 

zápisu notně pomohl aktivní Milan Škoda. O osm 

minut později se stopadesátka přihlížejících 

radovala podruhé. Bartek procedil míč mezi 

nohama sokolovského brankáře Bertelmana a kulatý 

nesmysl od břevna zamířil těsně za brankovou čáru. 

Skvělou dvacetiminutovku svěřenců Pavla Hoftycha 

uzavřel precizně provedeným trestným kopem 

Generálka 
na ligu
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Přípravné zápasy

Jiří Rychlík – 3:0. Poté se ještě do velké šance řítil 

Moravec, ale neuspěl. Pískat se mohla ještě penalta 

za stažení Škody.

Ve druhé půli se kromě střídání nic zásadního 

nedělo, což bylo i vzhledem k velmi vysoké teplotě 

pochopitelné. Jedinou vážnou akci Bohemky 

ve druhém poločase si na svůj účet připsal Igor Držík, 

jehož střela měla gólové parametry, avšak mezi tři 

tyče sokolovské branky se nevešla. Hostující Baník si 

svou největší příležitost schoval na 84. minutu. Mlika 

se dobře uvolnil ve vápně, ale jeho střelu zablokoval 

obětavý skluz Martina Cseha.

Přípravné zápasy v letní přestávce: 

 Teplice – Bohemians 1905 2:2 (0:1)

Branky: 74. a 84. Melunovič – 1. Hartig, 85. 

Ibragimov. Hráno: 12. června v Lounech.  Sestava 

– I. poločas: Sňozík – Jindřišek, Lukáš, Cseh, Rychlík 

– Nuc, Držík, Cissé, Bartek – Bálek, Hartig. 

II. poločas: Havránek – Jindřišek, Nikl, Cseh, Bartek 

– Kotyza, Držík, Kraus, Ibragimov – Nešpor, Dian. 

 Drážďany – Bohemians 1905 1:1 (1:1)

Branky: 15. Biran – 11. Cseh. Hráno: 19. června 

ve Wilsdruffu. Sestava: Marek (46. Havránek) – 

Jindřišek, Nikl, Cseh, Rychlík – Nuc (46. Bartek), 

Kraus (60. Barros), Lukáš (46. Dian), Moravec – Bálek 

(46. Ibragimov), Hartig (46. Nešpor). 

 FK Mladá Boleslav – Bohemians 1905 2:0 (1:0)

Branky: 38. Táborský, 66. Sedláček. Hráno: 23. 

června v Benátkách nad Jizerou. Sestava: Sňozík – 

Bartek, Nikl (46. Cseh), Lukáš, Rychlík (46. Jindřišek) 

– Nuc (61. Rychlík), Držík, Kraus, Moravec – Nešpor 

(61. Ibragimov), Ibragimov (46. Hartig).

 Bohemians 1905 – MFK Ružomberok 0:1 (0:0)

Hráno: 26.června na turnaji v Horních Počernicích. 

Sestava: Havránek – Jindřišek, Nikl, Hauer, Bartek 

– Kraus, Dian, Držík (60. Cissé), Štohanzl (60. 

Ibragimov) – Škoda, Nešpor (75. Nuc). 

 Bohemians 1905 – Honvéd Budapešť 0:0

Hráno: 27 .června na turnaji v Horních Počernicích. 

Sestava: Sňozík – Janek, Hartig (70. Hauer), Cseh, 

Rychlík – Nuc, Drzík (46. Cissé), Kaufman, Moravec – 

Bálek (60. Škoda), Ibragimov. 

 MFK Dubnica – Bohemians 1905 0:1 (0:0)

Branka: 54. Nikl. Hráno: 29. června v Moravanech 

u Piešťan. Sestava: Marek – Jindřišek, Cseh, Nikl, 

D. Nešpor – Nuc (46. Moravec), Držík, Kaufman (69. 

Cissé), Kraus – M. Nešpor (65. Bartek), Hartig (46. 

Škoda). 

 Trnava – Bohemians 1905 0:0

Hráno: 1. července v Senci. Sestava – I. poločas: 

Sňozík – Jindřišek, Nikl, D. Nešpor, Rychlík – Bartek, 

Držík, Dian, Kraus – Bálek, Škoda. II. poločas: 

Sňozík – Janek, Cseh, Hauer, D. Nešpor – Nuc, Cissé, 

Dian, Moravec – M. Nešpor, Ibragimov.

 Bohemians 1905 – Kunice 5:1 (2:0)

Branky: 14. Nikl, 19. Moravec, 51. Škoda, 61. a 82. 

M. Nešpor. Hráno: 7. července v Ďolíčku.

Sestava: Sňozík (46. Marek) – Bartek, Cseh, Nikl 

(46. Rychlík), D. Nešpor – Moravec (46. Ibragimov), 

Držík, Kaufman, Trubila (46. Kraus) – Hartig (46. 

Škoda), Bálek (46. M. Nešpor). 

 Bohemians 1905 – Sokolov 3:0 (3:0)

Branky: 2. Moravec, 10. Bartek, 21, Rychlík.

Hráno: 10. července v Synot Tip Aréně.

Sestava: Sňozík – Jindřišek, Nikl, Csech, Rychlík 

(62. D. Nešpor) – Bartek (68. M. Nešpor), Držík (74. 

Cissé), Kaufman (74. Kraus), Moravec – Škoda (36. 

Ibragimov), Bálek (46. Hartig). 
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Fotografie z přípravy



...abyste byli lépe vidět!

SDRUŽENÍ MAC, spol. s r.o

U Plynárny 85, 101 00 Praha 10
email: sdruzeni@mac.cz 
tel.: +420 272 016 611
fax: +420 272 016 612

www.mac.cz

Ofsetový, Digitální, Velkoplošný tisk
Grafické a DTP studio, Digitální fotoatelier
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FANSHOP Bohemians 1905

Právě dnes se při utkání Bohemians 
1905 – SK Slavia Praha poprvé otevírá 
nový fanshop Bohemians 1905, který 
se nachází v pravé části západní 
tribuny Synot Tip Arény.

Zároveň se od pondělí 
19. července mění otevírací doba 
fanshopů následovně:

	Pondělí – ĎOLÍČEK:	 11.00 – 17.00
	 Úterý – ĎOLÍČEK:	 11.00 – 17.00
	 Středa – EDEN:	 11.00 – 17.00
	 Čtvrtek – EDEN:	 12.00 – 18:30
	 Pátek – EDEN:	 11.00 – 17.00

+ domácí zápasy A a B týmu 
v Edenu, resp. Ďolíčku

V novém fanshopu v Edenu se můžete těšit 
na stejný sortiment jako v Ďolíčku, plus nové 
zajímavé novinky. Pevně věříme, že si najdete 

Fanshop v novém

cestu do obou obchodů a naleznete 
zde právě ty zelenobílé propriety, 
které hledáte. Mezi aktuální 
novinky fanshopu patří, již nyní 
velmi oblíbené, šedivé tričko 
se žlutou australskou značkou 
s klokanem nebo kuchařská zástěra 
i s chňapkou nebo ubrus. Fanoušci, 
mající silný vztah k našemu stadionu 
v Ďolíčku, jistě ocení černé tričko 
Ďolíček – legenda mezi stadiony, 
které doplňuje loňskou kolekci 
v bílé barvě, skládající se z kšiltovky, 
trička a šály. 

Přijďte do nového fanshopu 
a vybavte se na začátku další fotbalové sezony.

Adresa e-shopu: fanshop.bohemians1905.cz



„Vaše sídlo na optice
 Dial Telecom“

Rozsah služeb a dostupnost
-  spolehlivá přístupová technologie optickým vláknem

do vašich kanceláří – unikátní optická síť v Praze
i po celé České republice i na Slovensku

- ucelené portfolio telekomunikačních a ICT služeb

Objevte výhody připojení na optickou síť od Dial Telecomu
Spolehlivost a kvalita
- plně zálohovaná a redundantní páteřní síť
- permanentní dohled a kontrola sítě
- centrum pro hlášení poruch s nepřetržitým provozem
- možnost garance SLA pro jednotlivé služby

Více informací na www.dialtelecom.cz sales@dialtelecom.cz, info linka: +420 226 204 111

Konkurenceschopnost a individuální přístup
- profesionální služby za velmi rozumné ceny
- speciální řešení dle potřeb našich zákazníků

DIT_176x205.indd   1 14.7.2010   15:43:43
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Pomáhají Bohemce

Jak dlouho působí vaše firma na trhu a čím se 

přesně zabývá?

Naše firma působí na českém trhu již patnáct let. 

Jsme dceřinou společností rakouského Backaldrinu. 

Zabýváme se prodejem přípravků a směsí pro 

pekařskou a cukrářskou výrobu. Naším nejznámějším 

výrobkem je pečivo Kornspitz, které je nejpopulárnější 

evropskou značkou v segmentu pečiva.

Kdo jsou vaši klíčoví zákazníci?

Mezi naše zákazníky patří nejen největší pekařská 

uskupení v ČR jako United Bakeries, Penam, La 

Lorraine nebo Millba Czech, ale i dalších zhruba 

500 pekáren a cukráren. Zákazníkům poskytujeme 

suroviny pro výrobu, ale i technologické poradenství 

při výrobě chleba, rohlíků a dalšího sortimentu 

pečiva. 

V čem spočívá vaše spolupráce s Bohemkou?

Společně s partnerskou pekárnou Zoulek a syn 

zajišťujeme na domácí utkání pečivo. Poskytujeme 

pravidelně pekařské výrobky i pro akce typu Vánoce 

s klokanem, například velmi oblíbené perníčky 

ve tvaru klokana.

Jaký je váš osobní vztah ke sportu?

V mládí jsem se sice aktivně věnoval házené 

v Baníku Most, i tak jsem k fotbalu měl vždy velmi 

kladný vztah. Táta, fanda Sparty, hrával v dorostu 

s Masopustem, děda slávista působil jako rozhodčí. 

Jenže v době, kdy jsem hrál fotbal na plácku 

před domem, byli v Bohemce hráči jako Prokeš, 

Chaloupka, Bičovský nebo Levý, takže jsem nemohl 

fandit nikomu jinému než Bohemce. 

Odkdy tedy přesně fandíte Bohemce?

Bohemce fandím zhruba od svých deseti let. Do Ďolíčku 

jsem se dostal poprvé v „pomistrovské“ sezoně 

1983/84. Od znovuzrození klubu v roce 2005 jsem 

pravidelným návštěvníkem domácích zápasů, občas si 

zajedu i ven, ale raději vyhledávám klidnější místa mimo 

kotel. Od roku 2006 jsme i partnerem klubu. 

Co byste chtěl zažít s Bohemkou?

Opět tu atmosféru z roku 2005, kdy byla podpora 

fanoušků nejvíc spontánní a radost z toho, že 

můžeme vidět hrát Bohemku největší. Také bych 

chtěl zažít, aby Bohemka hrála v horní půlce tabulky 

a byla pravidelným účastníkem 1. ligy.

Petr Mach,
 jednatel společnosti

Backaldrin s.r.o.
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Bohemácké hospody

Další z řady bohemáckých hospod, kterou jsme 

se rozhodli zařadit do našeho seriálu, je relativně 

nenápadná, ale o to příjemnější restaurace Cohiba. 

Nejsou zde sice žádné klubové symboly, nicméně 

po utkáních se zde pravidelně schází několik 

skupinek příznivců zelenobílých barev. Cohiba 

se nachází v ulici Na Spojce, kousek od známé 

hospody U Pepíčka. S restaurací U Pepíčka pojí 

Cohibu nejen geografická blízkost, ale i osoba 

sympatické majitelky Lucie Filipové, která dříve 

U Pepíčka pracovala. Narozdíl od Pepíčka je Cohiba 

relativně klidným místem, kde se toho zas tak moc 

neděje. Hospoda neslouží srazům fanoušků před 

utkáními, neboť v neděli otevírá až v 17 hodin. 

Během nedělí ožívá až po skončení zápasů, kdy 

se fanoušci vyhrnou ze stadionu a hledají vhodné 

místo, kde by mohli právě skončený zápas „dohrát“. 

Právě k pozápasové „dohrávce“ je Cohiba ideálním 

místem, neboť se zde zavírá až o půlnoci, což je 

na neděli relativně pozdní čas. Na rozdíl od Pepíčka 

chodí do Cohiby spíše starší fanoušci z hlavní 

tribuny. I tak bývá v restauraci příjemná fotbalová 

atmosféra. Jsou zde často k vidění zajímavé 

skupinky fanoušků. Po utkáních sem například 

pravidelně dochází partička Afričanů se zelenobílými 

dresy a šálami, kteří si pravidelně dávají zelenou 

na oslavu vítězství našich barev. V Cohibě se točí 

plzeňská dvanáctka i velmi dobré Svijany, které jsou 

v pražských hospodách zatím stále relativně zřídka 

k dostání. Po vítězném utkání jistě přijde vhod velmi 

slušný výběr lihovin. V nabídce je například šest 

druhů rumu, několik spišských pálenek od slivovice 

až po višňovici a nemůže samozřejmě chybět ani 

již zmíněná zelená, která je po vítězných zápasech 

Restaurace
Cohiba
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Bohemky jednoznačně nejčastěji objednávanou 

lihovinou. V případě, že si objednáte tři spišské 

pálenky, dostanete čtvrtou zdarma. V akční 

nabídce bývají i speciální slevy na celou řadu 

koktejlů, které se zde prodávají. Restaurace 

Cohiba neslouží jen k večernímu posezení. Je velmi 

vyhledávaným místem i v čase obědů. „Zaměřujeme 

se na moderní mezinárodní gastronomii s důrazem 

na kvalitu používaných surovin. Snažíme se vždy 

o profesionální přípravu podávaných pokrmů. 

Stálý jídelní lístek nabízí jak tradiční česká jídla, 

tak pokrmy, které jsou inspirovány jihoevropskou, 

východní či americkou kuchyní. Nečastěji jsou však 

podávána grilovaná masa, hovězí či vepřové steaky. 

Asi nejoblíbenějším jídlem je zde vepřová panenka 

plněná parmazánem a pravým italským pršutem“, 

říká majitelka restaurace slečna Lucie Filipová.

Provoz restaurace zahajuje ve všední dny polední 

nabídkou jídel podávaných od 12 hodin do 14 hodin 

hodin a po celou tuto dobu je restaurace vedena 

jako nekuřácká. Zhruba 60 míst Restaurace Cohiba 

nabízí hostům na přání rauty, obložené mísy, rodinné 

či firemné oslavy a v neposlední řadě i přípravu jídel 

s sebou v plastových termoboxech. Snahou majitelů 

je nabízet kvalitní servis, v příjemném prostředí 

a za příznivé ceny. Restaurace Cohiba navazuje na tradici 

pohostinství, které má v ulici Na Spojce 8 téměř stoletou 

historii. Hostinec v těchto místech existoval už v roce 

1911. V příštím roce tedy toto restaurační zařízení 

oslaví 100 let. V devadesátých letech minulého století 

podnik fungoval pod názvem Nirvana a byl populární 

především pro generaci tehdejších teenagerů. Před 

přibližně šesti lety byl podnik přestavěn a změnil svůj 

název na Restaurace Cohiba. V nezměněné podobě tak 

funguje až do teď. Dle slov majitelky se v dohledné době 

nechystá žádná větší změna, což rozhodně není nutné, 

neboť restaurace je ve velmi dobrém stavu. Cohiba 

je místem, které jistě stojí za to navštívit. Personál 

restaurace velmi rád uvítá všechny Bohemáky, kteří se ji 

rozhodnou navštívit.

Restaurace Cohiba, Na Spojce 8, 

101 00 Praha 10 Vršovice

tel.: 271 722 752, mobil: 728 650 092 

Otevírací doba: Po-Pá 12-24, So-Ne 17-24



www.ifortuna.cz

Věříme ve vaše barvy!

>  Vyhraje Bohemians 1905 titul nebo Pohár ČMFS?
>  Porazí v lize Spartu i Slavii?
>  Dokáže v jednom zápase vstřelit 4 a více branek?
>  Kolik domácích zápasů mužstvo vyhraje?

Vsaďte si speciální sázkové příležitosti Gambrinus ligy,
vypsané ke startu nové sezóny přímo pro váš oblíbený klub!

Kompletní nabídku sázek najdete na

Fortuna 
je hrdým 
generálním 
partnerem 
Bohemians 1905



Kontakt:  
Petr Šrain, tiskový mluv í 
Telefon:  +420 739 607 527 
E-mail:    srain.petr@ifortuna.cz 

Nejlepší fanoušky v lize neopustíme! 
 

Fortuna p edstavuje kursy na ligový ro ník 2010/11 a také 
speciální sázkové p íležitosti „Bohemians“. 

 
 
Bohemians 1905 mají za sebou náro nou sezonu plnou tuhých bitev na všech frontách. Navzdory 
zklamání, které nakonec všem zp sobilo st hování A – týmu z olí ku do Edenu, nejlepší fanoušky v 

esku neopouštíme. V klubu budeme i letos zaujímat pozici generálního partnera.  
 
Vršovický olí ek je kultem, který v eských podmínkách nemá obdoby a fakt, že první mužstvo Bohemians 
1905 zde již domácí zápasy hrát nebude, nás zasáhl stejn  jako všechny p íznivce zelenobílých. P esto 
jsme našli cestu, jak ve vzájemné spolupráci pokra ovat a „Klokani“ budou nadále na prsou nosit logo 
Fortuny.  
 
A co íkají p ed novým ro níkem ligy bookmake i Fortuny? „Bohemku“ eká náro ná sezona, když kádr 
výrazn  neposílil, na druhé stran  však vloni získal cenné zkušenosti. „Klokani“ se sice budou pohybovat ve 
spodních patrech tabulky, nejvyšší sout ž však udržet dokážou. Získat by m li zhruba 32 bod , nejlepším 
st elcem týmu se stane Milan Škoda a návšt vnost domácích zápas  se bude pohybovat kolem 5089 
divák . A pokud si n kdo vsadí na to, že porazí Spartu i Slávii, zhodnotí svou sázku v zajímavém kursu 15:1. 
 
 
Speciály Bohemians 1905 
 
Skon í v lize 
Umíst ní:  ano ne 
do 4. místa   30 - 
do 10. místa   3  1.29  
do 12. místa   2.25  1.5 
 
 

Vyhraje pohár MFS 
Varianta:  kurs: 
Ano   50 
 
Po et bod  
Bodová hranice: + -     
31,5   1.8  1.8 

 
Dá v lize branek: 
Varianta:  kurs: 
0 - 23    2.6  
24 - 29    2.6  
30 a víc   3 
 

Vyhraje domácích zápas  
Varianta:  kurs: 
0 - 5    2  
6 - 8    2.25  
9 a víc    6 

Porazí v lize  
Týmy:   kurs: 
Spartu i Slavii  15 
 

V jednom ligovém zápase vst elí 
Po et:   kurs: 
4 a více branek  2.5 
 

Nejlepší st elec týmu v lize 
Hrá :   kurs: 
Škoda M.   3.5  
Bálek V.   4  
Štohanzl J.   5  
Kaufman J.   6  
Hartig L.   7  
Ibragimov A.   7 
 

Pr m rná domácí ligová návšt va 
Varianta:  kurs: 
5088 a mén   1.8  
5089 a více  1.8 
 
 
 
 

 
 
 
 

Informace pro fans
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Představujeme

Stavební info
Stavba je založena na železobetonových pilotách 
a je kombinací monolitické a prefabrikované 
konstrukce. Nese střechu z oceli, která kryje 
prostory pro diváky. Fasády jsou zateplené, se 
stěrkovou omítkou. Příčkové stěny jsou vyzděny 
materiálem Liapor, keramickými příčkovými 
cihlami nebo sádrokartonem. Diváci se na svá 
místa dostanou po stupních ze železobetonových 
prefabrikátů. Ostatní podlahy hlediště jsou 
betonové, s epoxidovým protiskluzovým nátěrem. 
VIP boxy jsou vybaveny prosklenou čelní stěnou.

Situováno
SYNOT TIP ARÉNA je situována v  Praze 
10 – Vršovicích. Ohraničený je ze severu 
ulicí Vladivostocká, z jihu železniční dráhou 
(v budoucnosti zastávkou Slavia), ze západu ulicí 
U Slavie a z východu tréninkovými hřišti. Od centra 
města (Národní muzeum) je vzdálen 4,1 kilometru, 
tzn. 7 minut jízdy při plynulém provozu.

Data
Stavební povolení: 9. 6. 2004
Zahájení výstavby: 15. 9. 2006
Předpokládaný termín dokončení: 20. 3. 2008
První akce v areálu: 5. 12. 2007 

Počet podlaží
l	 6 (suterén, přízemí + 4 patra)
Kanceláře, obchody a hotel
l	� Obchody: přízemí západního křídla

(1. nadzemní podlaží), 800 čtverečních 
metrů.

l	� Kanceláře: 1 – 4. patro západního křídla, 
2 400 čtverečních metrů

l	� Hotel s kapacitou 150 pokojů, severní křídlo
Kapacita stadionu
l	� 21 000 sedících diváků celkem, všechna 

místa krytá. Z toho:
l	� Klubové patro, celkem 666 míst
l	� 40 VIP boxů, celkem 400 míst
l	� Invalidé: 42 míst (+ 42 míst pro doprovod)

Synot Tip Aréna
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Vstupy

l	� 4 vstupní koridory

l	� 36 vstupů do hlediště

Sedačky

l	� sklopné

l	� VIP sedadla polstrovaná

Mediální zázemí

l	� 90 stálých míst pro píšící novináře + dle 

potřeby dalších až 100 pohotovostních

l	� 3 televizní studia, jedno nad hrací plochou

l	� Mixzóna

l	� Pracovní místnost a místnost pro tiskové 

konference vybaveny AV technikou

Hrací plocha

l	� 105 x 68 metrů

l	� vyhřívaný trávník

Osvětlení

l	� 1 400 luxů, osvětlovací tělesa umístěna ve střeše

Občerstvení

l	� 12 stánků v přízemním koridoru ve všech 

tribunách

l	� 2 stánky v koridoru ve 2. patře západní tribuny

Velkoplošné obrazovky

l	� 2 plnobarevné LED panely v hledišti (7,68 

metrů dlouhé a 4,032 metrů vysoké) 

v severozápadním a jihovýchodním rohu

l	� 1 plnobarevný LED panel na fasádě 
západního křídla (6,14 x 3,456  m)

Zajímavosti
l	� Hrací plocha je situována stejně jako byla 

na původním stadionu, jedna branka je 
tedy směrem k ulici Vladivostocká, druhá 
k železniční dráze.

l	� Hřiště je 5 metrů pod úrovní okolních 
komunikací, Eden je tedy přirozeným kotlem.

l	� Střecha je upevněna na táhlech mimo hlediště,
ve výhledu tedy nebrání ani jeden sloup.

l	� Podhledy střechy jsou z kanadského cedru, 
jehož stáří je od třiceti do sta let.

Zdroj: www.synottiparena.cz



LIMITOVANÁ EDICE Balení 13 + 2 kg NAVÍC

MALÍ SKÝ NÁT R

KOUPÍ TOHOTO

 VÝROBKU 

PODPO ÍTE 

BOHEMIANS 

1905

PLUS

BÍLÝ – B LOST 86%
TÓNOVATELNÝ

 

• OBÝVACÍ PROSTORY, KANCELÁ E, CHODBY, 
• OT RUVZDORNÝ

• RYCHLESCHNOUCÍ

Výrobek je možno zakoupit v síti prodejen 
KOUZLO BAREV A DROGERIE a ve FANSHOPU
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Statistiky Gambrinus ligy

Legenda: �Z – počet odehraných zápasů, V – počet vyhraných zápasů,
R – počet remíz, P – počet prohraných zápasů, S – skóre

Boh.1905 Střížkov Brno Č.Buděj. Jablonec Kladno Liberec Boleslav Olomouc Ostrava Plzeň Příbram Slavia Slovácko Sparta Teplice 

Boh.1905 3:0 0:0 2:0 0:1 0:0 0:1 2:0 2:0 0:1 0:1 1:0 1:1 0:1 0:2 1:1 

Střížkov 0:0 2:1 0:2 0:4 1:4 2:1 2:4 0:2 0:3 2:2 1:0 0:1 1:1 2:3 1:3 

Brno 1:2 0:0 0:3 0:1 3:0 1:0 2:3 1:2 1:1 2:2 2:1 2:0 1:0 1:1 2:3 

Č.Buděj. 0:0 3:0 1:3 1:1 0:0 1:1 1:3 2:1 1:2 0:0 2:1 0:1 0:0 0:0 0:0 

Jablonec 3:0 1:0 1:0 2:0 1:0 2:1 1:0 3:1 2:1 0:1 0:0 1:1 3:2 0:0 0:0 

Kladno 1:2 3:2 1:0 2:1 1:2 1:2 1:3 2:3 0:3 1:3 0:2 0:2 1:0 0:1 0:2 

Liberec 1:1 2:3 0:1 3:0 4:2 1:1 3:0 0:4 0:1 0:2 1:0 1:1 2:0 2:2 1:0 

Boleslav 0:1 4:2 0:0 0:1 1:2 0:1 4:1 2:2 3:1 4:0 2:0 0:1 3:2 1:2 0:1 

Olomouc 1:1 3:0 5:0 2:0 0:1 1:2 2:0 1:2 0:0 1:0 3:1 3:1 1:0 1:1 6:2 

Ostrava 3:1 1:0 1:1 0:1 4:1 2:0 1:0 2:2 2:0 1:0 2:1 3:1 3:2 1:1 2:2 

Plzeň 3:0 3:2 1:1 0:0 1:1 1:0 2:3 2:1 1:0 0:0 3:1 4:2 2:2 2:2 2:2 

Příbram 2:0 3:2 3:1 3:1 1:2 3:2 1:1 2:2 2:1 1:1 1:0 1:0 2:0 1:1 0:3 

Slavia 3:0 3:1 3:1 3:2 0:3 0:0 0:2 1:1 1:2 3:1 0:0 3:0 3:0 0:1 0:0 

Slovácko 1:1 2:0 0:2 1:0 1:1 2:0 0:0 1:0 2:0 0:2 2:3 2:1 3:1 0:1 0:2 

Sparta 0:0 1:0 3:0 1:1 2:0 2:0 2:0 1:0 4:0 1:1 0:0 1:1 1:0 4:0 1:0 

Teplice 1:0 2:1 0:1 3:0 1:0 5:0 2:0 2:2 1:1 0:1 2:1 1:0 1:1 2:1 0:0 

	 CELKOVÁ TABULKA 30. KOLO
	 Po	T ým	 Z	 V	 R	 P	 S	 B

	 1.	 AC Sparta Praha	 30	 16	 14	 0	 42:14	 62
	 2.	 FK Baumit Jablonec	 30	 18	 7	 5	 42:24	 61
	 3.	 FC Baník Ostrava	 30	 17	 9	 4	 47:25	 60
	 4.	 FK Teplice	 30	 15	 10	 5	 44:25	 55
	 5.	 FC Viktoria Plzeň	 30	 12	 12	 6	 42:33	 48
	 6.	 SK Sigma Olomouc	 30	 14	 5	 11	 49:36	 47
	 7.	 SK Slavia Praha	 30	 11	 8	 11	 37:35	 41
	 8.	 FK Mladá Boleslav	 30	 11	 6	 13	 47:41	 39
	 9.	 FC Slovan Liberec	 30	 10	 7	 13	 34:39	 37
	 10.	 1. FK Příbram	 30	 10	 6	 14	 35:41	 36
	 11.	 1. FC Brno	 30	 9	 8	 13	 31:40	 35
	 12.	 Bohemians 1905	 30	 8	 10	 12	 21:29	 34
	 13.	 Dynamo Č. Budějovice	 30	 7	 10	 13	 24:35	 31
	 14.	 1. FC Slovácko	 30	 8	 6	 16	 28:42	 30
	 15.	 SK Kladno	 30	 7	 4	 19	 24:50	 25
	 16.	 Střížkov (-15 bodů)	 30	 4	 4	 22	 27:65	 1

	T ABULKA zápasů venku 30. KOLO
	 Po	T ým	 Z	 V	 R	 P	 S	 B

	 1.	 AC Sparta Praha	 15	 6	 9	 0	 18:11	 27
	 2.	 FK Baumit Jablonec	 15	 8	 3	 4	 22:17	 27
	 3.	 FC Baník Ostrava	 15	 7	 5	 3	 19:12	 26
	 4.	 FK Teplice	 15	 6	 6	 3	 21:16	 24
	 5.	 FC Viktoria Plzeň	 15	 5	 5	 5	 15:16	 20
	 6.	 FK Mladá Boleslav	 15	 5	 4	 6	 23:24	 19
	 7.	 SK Sigma Olomouc	 15	 5	 2	 8	 19:25	 17
	 8.	 SK Slavia Praha	 15	 4	 4	 7	 14:21	 16
	 9.	 1. FC Brno	 15	 4	 4	 7	 12:21	 16
	 10.	 FC Slovan Liberec	 15	 4	 3	 8	 13:21	 15
	 11.	 Bohemians 1905	 15	 3	 6	 6	 9:20	 15
	 12.	 Dynamo Č. Budějovice	 15	 4	 2	 9	 12:22	 14
	 13.	 SK Kladno	 15	 3	 4	 8	 10:22	 13
	 14.	 1. FC Slovácko	 15	 1	 3	 11	 11:28	 6
	 15.	 1. FK Příbram	 15	 1	 2	 12	 9:24	 5
	 16.	 Střížkov	 15	 1	 1	 13	 13:34	 4

	 Střelci:
	 12	 Ordoš (Olomouc)
	 11	 Kulič (Ml. Boleslav), Lafata (Jablonec)
	   9	 Šultes (oba Olomouc), Wilfried (Sparta)
	   8	 Huňa (Příbram), Lička (Ostrava)
	   7	� Sylvestre (Ml. Boleslav), Bakoš (Plzeň), Mahmutovič (Teplice), Švancara 
		  Slovácko), Mičola (Ostrava), Ondřejka (Slovácko), Jeslínek (Střížkov)
	   6	 �Ibe (Střížkov), T. Došek, Rabušic (oba Brno), Kadlec (Sparta),
		  Chramosta (Ml. Boleslav), Vachoušek (Teplice)

	 Brankáři s nulou:
	 14	 Blažek (Sparta)
	 10	 Kučera (Č. Budějovice)
	   9	 Sňozík (Bohemians 1905), Daněk (Plzeň), Bureš (Brno)
	   8	 Grigar (Teplice), Špit (Jablonec)

	T ABULKA DOMÁCÍCH ZÁPASŮ 30. KOLO
	 Po	T ým	 Z	 V	 R	 P	 S	 B

	 1.	 AC Sparta Praha	 15	 10	 5	 0	 24:3	 35
	 2.	 FC Baník Ostrava	 15	 10	 4	 1	 28:13	 34
	 3.	 FK Baumit Jablonec	 15	 10	 4	 1	 20:7	 34
	 4.	 FK Teplice	 15	 9	 4	 2	 23:9	 31
	 5.	 1. FK Příbram	 15	 9	 4	 2	 26:17	 31
	 6.	 SK Sigma Olomouc	 15	 9	 3	 3	 30:11	 30
	 7.	 FC Viktoria Plzeň	 15	 7	 7	 1	 27:17	 28
	 8.	 SK Slavia Praha	 15	 7	 4	 4	 23:14	 25
	 9.	 1. FC Slovácko	 15	 7	 3	 5	 17:14	 24
	 10.	 FC Slovan Liberec	 15	 6	 4	 5	 21:18	 22
	 11.	 FK Mladá Boleslav	 15	 6	 2	 7	 24:17	 20
	 12.	 Bohemians 1905	 15	 5	 4	 6	 12:9	 19
	 13.	 1. FC Brno	 15	 5	 4	 6	 19:19	 19
	 14.	 Dynamo Č. Budějovice	 15	 3	 8	 4	 12:13	 17
	 15.	 SK Kladno	 15	 4	 0	 11	 14:28	 12
	 16.	 Střížkov	 15	 3	 3	 9	 14:31	 12
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Partneři mládeže

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI
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Bohemácké naděje

Jak ho vidí trenér 
Martin Kopecký
Stanislav Šírl je doslova obojživelník. Nejen, že 

je schopen hrát v poli na postu pravého beka či 

záložníka, ale v současné době se skvěle prezentuje 

i mezi tyčemi jako brankář. „V bráně je schopen 

předvést úžasné momenty, ale občas udělá minelu 

při relativně jednoduchém zákroku. To ale není zas 

tak neobvyklé, neboť u takto mladých hráčů je to 

docela častý jev,“ dodává trenér Martin Kopecký. 

Jeho přednostmi kromě výborného periferního vidění 

je i přesnost přihrávky, velmi dobře přihrává nártem, 

dokonce lépe než placírkou. U takhle mladého hráče 

se dá jen těžko předpovídat, jestli se třeba jednou 

prosadí jako profesionální ligový fotbalista. Zbývá 

mu jen popřát hodně štěstí.

Stanislav Šírl
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Stanislav Šírl

Datum narození:

20. 5. 2003

V kolika letech jsi 

začínal s fotbalem 

a kdo tě k němu 

přivedl?

Fotbal jsem začal hrát 

v pěti letech a přivedl 

mě k němu táta.

Jaká byla tvoje cesta 

do Bohemky?

Bydlím ve Vysočanech, 

tak jsem začínal 

na Pragovce, která je 

nejblíže. Po 4 měsících 

si mě na turnaji 

v Odoleně Vodě, kde 

startovala i Bohemka, 

vybral tehdejší trenér 

Lukáš Mráz.

Jaký je tvůj fotbalový 

vzor?

Carles Puyol a Antonín 

Panenka.

Oblíbený film, 

hudební skupina či 

interpret?

Můj oblíbený film 

je komedie Ať žijí 

duchové, ze zpěváků 

mám rád Michala 

Davida

Oblíbené jídlo?

Bramboračka a pizza.
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B-tým

Dá se říct, že jako den a noc se lišily podzimní část 

sezony od té jarní. Zatímco na podzim, kdy kádr 
čítal 16 hráčů a tréninkové podmínky na Vítkově 
na přírodní trávě byly vynikající, trénovalo se 
od 10h a celé hřiště měla juniorka pro sebe, 
získávala hra velmi slušný řád. Z kádru A mužstva 
chodili téměř pravidelně dva až tři hráči, kteří 
byli pro výsledky jednoznačně přínosem. Zejména 
Slezák byl pro mužstvo výraznou oporou. Konec 
podzimu se nadmíru vydařil a z posledních 
pěti zápasů se získalo nádherných 13 bodů 
a přezimovalo se na úctyhodném třetím místě.

Jaro už bylo trošičku jiné. Po úspěšném podzimu 
měli dostat šanci mladší fotbalisté. Během zimy 

mělo přijít pět dorostenců, nakonec nepřišel 
nikdo a zmínění hráči odešli do jiných oddílů jako 
Hlavice, Doubravka, atd. Mužstvo se po jedenáct 
týdnů připravovalo na umělce na Šeberově. Došlo 
k citelnějším změnám v kádru, odešel Rado Augustín, 
navíc byl na delší dobu ze zdravotních důvodů vyřazen 
Slezák. Jarní část soutěže se nepovedla rozjet podle 
představ, mužstvo si sice vytvářelo velké množství 
šancí, ale v koncovce se trápilo. Jednoznačně chyběla 
zkušenost. „Na podzim občas vypomáhali i hráči jako 
Cseh nebo Škoda, to na jaře už tak často neplatilo 
a to se ukázalo jako rozhodující,“ dodává trenér 
Hradecký. Nedostatek zkušenosti se ukázal zejména 
v zápasech na Meteoru nebo doma s rezervou 
Příbrami, kdy se zbytečně nebodovalo naplno. 

Ohlédnutí 
za loňskou 
sezónou
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	 17. 7. 2010	 10:30	
Neratovice-Byšk.

			   Bohemians 1905 B

	 20. 7. 2010 	 14:00	
Bohemians 1905 B

			   Viktoria Žižkov B

	 24. 7. 2010 	 11:00	
Kladno B

			   Bohemians 1905 B

	 27. 7. 2010 	 10:30	
Bohemians 1905 B

			   Polonia Varšava

	 31. 7. 2010 	 17:00	
Kunice

			   Bohemians 1905 B

	   1. 	 7. 8. 2010 	 10:30 	
Zličín

				    Bohemians 1905 B	
--

	   2. 	14. 8. 2010 	 10:15 	
Bohemians 1905 B

				    Vlašim B	
--

	   3. 	21. 8. 2010 	 17:00 	
Votice

				    Bohemians 1905 B	
--

	   4. 	28. 8. 2010 	 10:15 	
Bohemians 1905 B

				    Litol	
--

	   5. 	4. 9. 2010 	 17:00 	
Benešov

				    Bohemians 1905 B	
--

	   6. 	11. 9. 2010 	 10:15 	
Bohemians 1905 B

				    Domažlice	
--

	   7. 	19. 9. 2010 	 10:30 	
Třeboň

				    Bohemians 1905 B	
--

	   8. 	25. 9. 2010 	 10:15 	
Bohemians 1905 B

				    Sezimovo Ústí B	
--

	   9. 	3. 10. 2010 	 10:15 	
1. FK Příbram B

				    Bohemians 1905 B	
--

	 10. 	 9. 10. 2010 	 10:15 	
Bohemians 1905 B

				    Strakonice 1908	
--

	 11. 	 16. 10. 2010 	15:30 	
Hořovicko

				    Bohemians 1905 B	
--

	 12. 	 23. 10. 2010 	10:15 	
Bohemians 1905 B

				    Motorlet	
--

	 13. 	 30. 10. 2010 	14:30 	
Doubravka

				    Bohemians 1905 B	
--

	 14. 	 7. 11. 2010 	 14:00 	
FK Tábor

				    Bohemians 1905 B	
--

	 15. 	13. 11. 2010 	10:45 	
Bohemians 1905 B

				    Koloveč	
--

I béčko zahájilo přípravu na novou sezonu

Do nové sezony 2010/11 naskočila juniorka 

opět s výraznými změnami, opora zadních řad 

obránce Barros odešel na hostování do Vlašimi 

a dalších hned sedm hráčů – Židlický, Císař, 

Kolísek, Brhlík, Formáček, Pavlík a Kavka 

by rezervu mělo opustit. „S těmito hráči se 

výhledově nepočítá pro A mužstvo, takže jsme jim 

umožnili hledat si jiné angažmá,“ shrnul možné 

odchody Hradecký.

Mužstvo bylo doplněno jen trojicí dorostenců, 

brankářem Hlavatým a útočníky Törem a Reinem. 

Na zkoušku ze Slovenska přišel nadějný brankář 

Vido a z Motorletu pak Froněk. Počítá se tedy, 

že juniorka bude pravidelně doplňována hráči 

A mužstva. Osu mužstva by však měla tvořit 

pětice Baubín, Hauer, Slezák, J. Ježdík a Gröbl.

Navíc přichází významná změna, mistrovská 

utkání B týmu se odehrají v Ďolíčku, kde se 

dá očekávat na divizní utkání hodně nevšední 

fotbalová atmosféra. Snad se nám tedy 

za pomoci věrných fanoušků povede navázat 

na loňský podzim.

Juniorka na úvod přípravy porazila Motorlet

 Motorlet	 1 (1)

 Bohemians 1905 B	 3 (3)

Hráno 10. 7. v Chotči

Branky Bohemians: Hauer 2, Rein.

Bohemians 1905: Vido – Baubín, Slezák, Hauer, 

Ježdík – Květoň (46. Froněk), Kraus (75. Květoň), 

Cissé, Gröbl – Rein, M.Nešpor (70. Töré).

Po pětidenním soustředění na Smejkalově boudě 

změřil B tým síly s Motorletem, sestupujícím z ČFL 

do divize. Utkání se hrálo v příjemném areálu 

v Chotči a Bohemka v něm jasně dominovala. 

Do vedení ji dostal dvěma přesnými hlavičkami 

stoper Hauer, když mu dvakrát míč naservíroval 

Kraus, třetí gól přidal Rein. Motorletu se povedlo 

v závěru poločasu snížit, po změně stran už branka 

nepadla.

„Podali jsme velmi kvalitní a soustředěný výkon 

a zejména v první půli jsme gólů mohli nastřílet 

mnohem víc,“ hodnotil trenér Václav Hradecký.

Další přípravné zápasy 
B týmu:

Mistrovská utkání B týmu, 
divize A:

 Bohemians 1905 B	 5  (3)

 Horní Měcholupy	 0  (0)

Hráno 14. 7. 2010 v Ďolíčku

Branky: 42. a 90. Gröbl, 2. Kraus, 37. Nešpor, 80. Töré.

Bohemians 1905: Hlavatý – Baubín, Slezák, Hauer, 

Ježdík – Gröbl, Cissé (46. Fridrich), Kraus (46. Froněk), 

Ibragimov (46. Květoň) – M.Nešpor (46. Töré), Rein.
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My jsme také Bohemka

I když to téměř celou sezónu s pražskými Klokany 

nevypadalo dobře, nakonec si záchranu a tím 

i příslušnost k soutěži pro její další ročník zachovali. 

Tým však prošel během ligových měsíců velkou 

obměnou kádru, přišla řada nových hráčů a to klubu 

v těžké sezóně pomohlo. 

Bohemians 1905 šli do soutěže jako nováček a před 

sezónou uskutečnili několik nákupů. Nejprve přišli 

brankář Kudrna, který pak během sezóny nakoukl 

i do reprezentace, Mrština a trenér Žák, z bývalého Eco 

Investmentu přišel Šnídl a z Kladna Junek. Po prvních 

dvou remízách (Slavia a Teplice) však přišla série 

porážek a tým se usadil na poslední příčce tabulky. 

Na výhru si musel tým počkat až do 12. (!) kola 

proti Slavii, pak ale přišly další dvě vítězství (Nejzbach 

a Šumperk) a zase stouply šance na záchranu. 

Během sezóny tým posílili další hráči (Bellada, Tichý) 

a tým se výkonnostně zvedl, na nějaké bodové hody 

ale přesto nedosahoval, a tak se rozhodovalo až 

v samém závěru sezóny. „Nejdůležitější moment se 

paradoxně odehrál mimo hřiště,“ komentoval boje 

o záchranu manažer klubu Martin Hrneček. „Stalo 

se to v kabině na Tangu, kdy všichni hráči pochopili, 

že pro vítězství v Šumperku je třeba nezanedbat ani 

ten nejmenší detail a všichni si takřka ze dne na den 

zajistili volno v práci tak, abychom ke zmiňovanému 

zápasu mohli odjet den předem, odpočinout si 

a v místní specifické hale potrénovat.“

Zmíněné utkání předposledního kola pak rozhodlo 

o tom, že po výhře 3:2 se Bohemians v lize zachránili. 

„Jsme spokojení, vždyť se nám podařilo zachránit pro 

Bohemku ligu na další rok. Jenom je škoda zápasů, které 

jsme ztratili v závěrech utkání, jinak jsme mohli hrát 

klidně play-off,“ hodnotí sezónu kapitán týmu Petr Šnídl.

 

Pohár proti Slavii Praha

V poháru ČMFS v pražské části se utkala 

Bohemians 1905 s PedF Praha. Po jasné výhře 9:1 

postupujeme do finále pražské části, kde narazíme 

na tým Slavie Praha, která zvítězila nad týmem 

Warriors Praha 7:1. Utkání je naplánované na 11. 8. 

2010 od 20:00 v nové hale na Chodově.

Posezónní ohlédnutí: 
futsalový tým 
Bohemians 1905

Od nové sezóny v nové hale

Nový ročník futsalové ligy se neúprosně blíží. 

Startuje se 3. září a hned na úvod nastoupíme proti 

nováčkovi, celku Indoss Plzeň. Pro letošní ročník 

jsme připravili jednu velkou změnu. Opouštíme halu 

na Zeleném pruhu a stěhujeme se na Jižní Město, 

kde byla otevřena nová moderní hala s umělým 

povrchem TarkettSports. 

Jedná se o nejnovější sportovní halu v Praze 

o rozměrech 56 x 26 m s tribunou pro 260 diváků, 

ozvučením, elektronickou časomírou a dalšími doplňky 

moderní haly. Přístup do haly je bezbariérový, parkoviště 

bezplatně k dispozici pro účastníky sportovních akcí 

v areálu. Adresa haly je Květnového vítězství 1554, Praha 

11. Více o hale najdete na www.hlaljm.cz

	 Rozpis zápasů bohemians 1905 v 1. futsalové lize
	 03 .09. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Indoss Plzeň 
	 10. 09. 10 – 20:00	 Teplice – Bohemians 1905
	 17. 09. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Vysoké Mýto
	 25. 09. 10 – 20:00	 Torf Pardubice – Bohemians 1905
	 01. 10. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Tango Brno
	 09. 10. 10 – 19:00	 Benago – Bohemians 1905 
	 12. 10. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Slavia Praha
	 29. 10. 10 – 20:00	 Jistebník – Bohemians 1905
	 05. 11. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Era Chrudim
	 12. 11. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Likop Třinec
	 19. 11. 10 – 19:30	 Helas Brno – Bohemians 1905
	 26. 11. 10 – 20:00	 Indoss Plzeň – Bohemians 1905
	 03. 12. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Teplice
	 10. 12. 10 – 20:00	 Vysoké Mýto – Bohemians 1905
	 17. 12. 10 – 20:00	 Bohemians 1905 – Torf Pardubice
	 07. 01. 11 – 19:30	 Tango Brno – Bohemians 1905
	 12. 01. 11 – 20:00	 Bohemians 1905 – Benago
	 22. 01. 11 – 16:00	 Slavia Praha – Bohemians 1905
	 28. 01. 11 – 20:00	 Bohemians 1905 – Jistebník
	 04. 02. 11 – 20:00	 Era Chrudim – Bohemians 1905
	 11. 02. 11 – 20:00	 Likop Třinec – Bohemians 1905
	 18. 02. 11 – 20:00	 Bohemians 1905 – Helas Brno
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Fotogalerie fans



Partneři Bohemians 1905

GENERÁLNÍ PARTNER

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI HLAVNÍ PARTNEŘI



OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

PARTNEŘI



Bohemians 1905Bohemians 1905 SK Slavia PrahaSK Slavia Praha

	 Trenér: Pavel Hoftych

	 Asistent: Pavel Medynský 

	 Asistent: Václav Hradecký 

	 Asistent: Pavol Švantner 

	 BRANKÁŘI

	 	 1	 Radek Sňozík	 17. 10. 1975

	 	 28	 Václav Marek	 16. 03. 1981

	O BRÁNCI

	 	 2	 Jan Hauer	 18. 05. 1990

	 	 3	 Pavel Lukáš	 20. 11. 1975

	 	 4	 Josef Jindřišek	 14. 02. 1981

	 	 7	 Marek Nikl	 20. 02. 1976

	 	 9	 Jiří Rychlík	 24. 11. 1977

	 	 27	 Martin Cseh	 22. 08. 1988

	 	 30	 Daniel Nešpor	 28. 09. 1987

	 ZÁLOŽNÍCI

	 	 5	 David Bartek	 13. 02. 1988

	 	 6	 Jan Štohanzl	 20. 03. 1985

	 	 8	 Igor Držík	 10. 04. 1982

	 	 11	 Vitali Trubila	 07. 01. 1985

	 	 15	 Jiří Kaufman	 28. 11. 1979

	 	 16	 Jan Moravec	 13. 07. 1987

	 	 17	 Martin Kraus	 30. 05. 1992

	 	 20	 Amadou Cissé	 23. 10. 1985

	 ÚTOČNÍCI

	 	 12	 Lukáš Hartig	 28. 10. 1976

	 	 14	 Martin Nešpor	 05. 06. 1990

	 	 21	 Milan Škoda	 16. 01. 1986

	 	 22	 Aziz Ibragimov	 21. 07. 1986

	 	 31	 Vladimír Bálek	 08. 03. 1981

	 Trenér: Karel Jarolím
	 Asistent: Michal Petrouš
	 Asistent: Petr Vrabec
	 Asistent: Luboš Přibyl

	 BRANKÁŘI

	 	 1	 Anssi Jaakkola	 13. 03. 1987
	 	 28	 Martin Vaniak	 04. 10. 1970
	 	 31	 Jan Hanuš	 28. 04. 1988
	 	 34	 Roman Valeš	 06. 03. 1990

	O BRÁNCI

	 	 2	 Petr Trapp	 06. 12. 1985
	 	 4	 David Hubáček	 23. 02. 1977
	 	 5	 Ondřej Čelůstka	 18. 06. 1989
	 	 19	 Jiří Koubský	 05. 08. 1982
	 	 22	 Benjamin Vomáčka	 27. 06. 1978
	 	 24	 Petr Mareš	 17. 01. 1991
	 	 25	 Jan Hošek	 01. 04. 1989
	 	 29	 Josef Kaufman	 27. 03. 1984

	 ZÁLOŽNÍCI

	 	 3	 Bassirou Dembélé	 28. 01. 1990
	 	 6	 Hocine Ragued	 11. 02. 1983
	 	 8	 Petr Janda	 05. 01. 1987
	 	 9	 Adam Hloušek	 20. 12. 1988
	 	 10	 Tijani Belaid	 06. 09. 1987
	 	 11	 Karol Kisel	 15. 03. 1977
	 	 13	 Milan Černý	 16. 03. 1988
	 	 20	 Lukáš Jarolím	 29. 07. 1976
	 	 21	 Štěpán Koreš	 14. 02. 1989
	 	 26	 Jaroslav Černý	 26. 06. 1979
	 	 27	 Peter Grajciar	 17. 09. 1983

	 ÚTOČNÍCI

	 	 7	 Stanislav Vlček	 28. 02. 1976
	 	 17	 Jan Zákostelský	 25. 11. 1991
	 	 18	 Riste Naumov	 14. 04. 1981
	 	 23	 Jakub Hora	 23. 02. 1991
	 	 32	 Martin Hurka	 20. 04. 1993


